様式第１号（第６条関係）

糸島市出前講座受講申込書

    令和〇年〇月〇日

 糸島市長 様

団体（グループ）名   糸島市消防本部

住所   糸島市前原1783-1

代表者（申込者）氏名   消防 太郎

電話    012-345-6789

 糸島市出前講座を受講したいので、糸島市出前講座実施規程第６条第１項の規定により

下記のとおり申し込みます。

記

開 催 日 時 令和〇年〇月〇日（〇） ○○時○○分～〇〇時○○分

場 所 糸島市消防本部

講 座 名 No. 67 庁舎見学 ～消防署を探検しよう～

参 加 人 数 ○○〇人

集 会 等 の

名 称 及 び

開 催 目 的

（名 称） ○○小学校 等

（目 的） 児童の学習のため 等

備 考

記入例